TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA NGOẠI NGỮ

--------------

Số: 169 /KNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

--------------------------

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 09  tháng 07  năm 2020

Kính gửi:   -    Phòng Quản lý đào tạo

- Khoa Đào tạo đặc biệt

Căn cứ kế hoạch học tập khóa bồi dưỡng cán bộ chấm thi Nói và Viết tiếng Anh từ bậc 3 đến

bậc 5 theo khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam của giảng viên khoa Ngoại ngữ tại

Trường Đại học Thái Nguyên từ ngày 10/7/2020 đến ngày 20/07/2020, trùng với thời gian khai giảng

học kỳ 3, năm học 2019 – 2020.

Khoa Ngoại ngữ thông tin các lớp nghỉ học trong thời gian nêu trên. Kính đề nghị phòng

Quản lý đào tạo, Khoa Đào tạo đặc biệt hỗ trợ thông báo đến sinh viên.

STT Mã GV Họ GV
Tên

GV
Tên MH

Nhóm

lớp
Ngày nghỉ

1 NN420 Mai Thị Hồng Dung Tiếng Anh nâng cao 7 CB12 20/07/2020

2 NN443
Huỳnh Thị

Thùy
Dung Tiếng Anh Nâng cao 1 (K2019) KK92 20/07/2020

3 NN324 Lê Đỗ Ngọc Hằng Tiếng Anh Nâng cao 7 (K2019) DB14 14/07/2020, 16/07/2020

4 NN324 Lê Đỗ Ngọc Hằng Tiếng Anh Nâng cao 5 (K2015) C911 13/07/2020,17/07/2020,20/07/2020

5 NN324 Lê Đỗ Ngọc Hằng Tiếng Anh Nâng cao 7 (K2019) DB12 13/07/2020,17/07/2020,20/07/2020

6 NN471 Lê Hoàng Huy Nghe nói 6 AV82 14/07/2020, 16/07/2020

7 NN363 Trần Thị Diệu Long PP nghiên cứu khoa học (AV) AV83 16/07/2020

8 NN498 Nguyễn Xuân Minh Tiếng Anh Nâng cao 3 (K2015) ML71 20/07/2020

9 NN220 Bùi Thị Thục Quyên Nghe nói 3 A9D6 14/07/2020, 16/07/2020

10 NN220 Bùi Thị Thục Quyên PP nghiên cứu khoa học (AV) AV81 17/07/2020

11 NN243 Bùi Đỗ Công Thành Marketing căn bản (NN) AV71 14/07/2020, 16/07/2020

12 NN243 Bùi Đỗ Công Thành Phiên dịch 2 (PDTM) AV72 15/07/2020,17/07/2020

13 NN243 Bùi Đỗ Công Thành PP nghiên cứu khoa học (AV) AV85 16/07/2020

14 NN500
Trần Hoàng

Mai
Thảo Tiếng Anh Nâng cao 3 (K2019) KI96

13/07/2020,17/07/2020,

20/07/2020

15 NN299 Mai Minh Tiến Kỹ thuật hỗ trợ gdạy tiếng Anh AV75 13/07/2020,20/07/2020

16 NN269
Nguyễn Châu

Bích
Tuyền Nghe nói 3 A9D1 16/07/2020,18/07/2020

Rất mong nhận được sự hỗ trợ của Phòng Quản lý đào tạo, khoa Đào tạo đặc biệt.

Trân trọng.

  TRƯỞNG KHOA NGOẠI NGỮ

Nguyễn Thúy Nga